Chabařovice o výměře 1904 m^ na základě kupní smlouvy 
č. 1004V08/08.

Ode dne podání návrhu na vklad kupní smlouvy na katastrální úřad nenáleží 
pronajímateli nájemné.

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III se výše 
nájemného stanovuje na částku 27 509,00 Kč, (slovy: Dvacetsedmtisícpětsetdevět korun 
českých).

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit nájemné ve výši 27 522,00 Kč, (slovy: 
Dvacetsedmtisícpětsetdvacetdvě koruny české).

Výpočet nájemného k 1.10.2010:
a) nájem 27 594,00 Kč
alikvotní část od 1.10.2009 do 22.11.2009 (53 dní)
b) nájem 27 509,00 Kč

4 006,80

ty

v.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.